
 

 

Specificații de preț (F4.2) 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

Numărul  procedurii de achiziție____________________din 03.08.2020 

Denumirea  procedurii de achiziție:  Cererea ofertelor de prețuri 
Cod CPV Denumirea 

bunurilor 
Unitatea 

de 
măsură 

Cantitatea Preţ unitar 
(fără TVA) 

Preţ unitar 
(cu TVA) 

Suma 
fără TVA 

 

Suma 
cu TVA 

 

Termenul 
de 

    livrare 

Clasificație bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  
15700000-5 Bunuri 

 
      Timp de 30 zile 

după semnarea 
contractului . 

MD36AG000000022512442426 

 
Lotul 4 

 Şrot de floarea 
soarelui 

 
t 

 
7,30 

 
4583 

  
   5500 

 
   33458 

 
   40150 

5 zile  

 Lotul 5    
  

Orz boabe 
 
t 

 
10,00 

 
        3704 

 
    4000 

 
   37037 

 
   40000 

5 zile  

 
TOTAL 

      

 
 
Numele, Prenumele: Camenscic Ion, in calitate de Director ALIONEXAGRO SRL 
 Adresa: Sat. Ciniseuti, Raionul Rezina, Moldova. 
    


